МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 «КАЗАЧОК»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И КА З

от 10 января  2022года                                                                                      № 64

г. Абинск

О запрете репетиторства в 2022году

 В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», федерального закона от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:

 1. Старшему воспитателю, ответственному за организацию

антикоррупционной деятельности в МБДОУ детском саду № 2  Малюк Е.Ю. в

срок до 15 января 2022 года провести мероприятия по разъяснению

недопущения коррупционных действий участниками образовательных

отношений.

 2. Коллективу МБДОУ детского сада № 2 независимо от занимаемой

должности неукоснительно исполнять требования Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

 3. Воспитателям, иным педагогическим работникам (специалистам)

запретить проводить репетиторство со своими воспитанниками.

 4. Заведующему (Волкова), старшему воспитателю (Малюк):

 4.1. Не допускать проведение воспитателями, иными педагогическими

работниками (специалистами) репетиторство со своими воспитанниками.

 4.2. Исключить использование помещений МБДОУ детского сада № 2 для

проведения репетиторства.

 4.3. Привлекать к дисциплинарной ответственности всех работников,

допустивших нарушение вышеуказанных законов.

 4.4. Обеспечить родителей (законных представителей) воспитанников

МБДОУ детского сада № 2 информацией о запрете репетиторства, разместив

настоящий приказ на сайте МБДОУ детского сада № 2.

 5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      Л.В.Волкова

		2022-05-12T19:27:10+0300
	Волкова Лариса Владимировна
	Я являюсь автором этого документа